
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 
προσωπικό που υπηρετεί στην Ενιαία Αρχή Δη-
μοσίων Συμβάσεων για το Β’ εξάμηνο του 2024.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/8/ 
15.01.2024 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ «Ελλη-
νικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Κτηματο-
λογικού Γραφείου Ρόδου  - Έναρξη λειτουργίας 
του Κτηματολογικού Γραφείου Δωδεκανήσου του 
Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 239).

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/9/ 
15.01.2024 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ «Ελληνικό 
Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Κτηματολογικού 
Γραφείου Κω-Λέρου-Σύσταση Υποκαταστήματος 
Κω στο Κτηματολογικό Γραφείο Δωδεκανήσου του 
Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 239).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 6563 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 
προσωπικό που υπηρετεί στην Ενιαία Αρχή Δη-
μοσίων Συμβάσεων για το Β’ εξάμηνο του 2024. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ 
ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και το άρθρο 

15 του π.δ. 410/1988 (Α’ 191).
2. Την παρ. 8 του άρθρου 59 του ν. 5043/2023 (Α’ 91), 

περί της κατ’ εξαίρεσης του προσωπικού της ΕΑΔΗΣΥ 
από τις γενικές διατάξεις της υπερωριακής απασχόλησης.

3. Τον ν. 4912/2022 «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβά-
σεων και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης» 
(Α’  59).

4. Τον ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ ΕΕ  και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147).

5. Την παρ. 1 του άρθρου 91 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
6. Το άρθρο 53 «Οργανισμός και Κανονισμός Λειτουργί-

ας Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.» του ν. 4605/2019 (Α’ 52), το π.δ. 57/2017 
«Οργανισμός της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προ-
σφυγών» (Α’ 88), το π.δ. 58/2017 «Ειδικός Κανονισμός 
Οικονομικής Διαχείρισης της Αρχής Εξέτασης Προδικα-
στικών Προσφυγών» (Α’ 88), και το π.δ. 38/2017 «Κανο-
νισμός Λειτουργίας της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών» (Α’ 63).

7. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

8. Την υπ’ αρ. 29/27.09.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 908) Πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου, με την οποία διορίστηκαν Πρό-
εδρος και οκτώ (8) Σύμβουλοι στην ΕΑΔΗΣΥ.

9. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-
λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

10. Την υπό στοιχεία οικ.2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 
διευκρινιστική εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, 
περί εφαρμογής των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176).

11. Την υπ’ αρ. 8343/13.12.2023 απόφαση του Εκτελε-
στικού Συμβουλίου της Αρχής, περί έγκρισης του ανα-
λυτικού Π/Υ Εσόδων - Εξόδων οικονομικού έτους 2024 
(ΑΔΑ: Ρ6Ζ846Μ4Χ7-ΖΞΗ).

12. Την υπ’  αρ. 3/02.01.2024 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης ποσού εκατόν ενενήντα δύο χιλιάδων 
ευρώ (192.000 €), σε βάρος των ΚΑΕ 00.0261.0001, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3952

40201

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.05 21:03:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40202 Τεύχος B’ 3952/05.07.2024

00.0264.0001 και 00.0269.0001, η οποία καταχωρίστη-

κε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών πληρωμής (ΑΔΑ: 

9Ε9Η46Μ4Χ7-ΤΩ1).

13. Την υπ’ αρ. 6221/19.06.2024 βεβαίωση του Τμή-

ματος Προϋπολογισμού, Μισθοδοσίας και Εκκαθά-

ρισης, περί ύπαρξης δέσμευσης πίστωσης στον ΚΑΕ 

00.0261.0001 του π/υ εξόδων του έτους 2024, για τη 

κάλυψη της δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης του 

προσωπικού της Αρχής για το β’ εξάμηνο του έτους 

2024.

14. Το γεγονός της σοβαρούς υποστελέχωσης της 

Αρχής για την αντιμετώπιση των αυξημένων υπηρεσια-

κών αναγκών της όπως προκύπτουν από τη διαχείριση 

του συνεχώς αυξανόμενου όγκου προδικαστικών προ-

σφυγών, της ανάγκης ανταπόκρισης επί αιτουμένων 

γνωμών επί σχεδίων κανονιστικών αποφάσεων, κανο-

νισμών ανάθεσης και εκτέλεσης συμβάσεων καθώς 

και νομοθετικών ρυθμίσεων, αιτημάτων αναθετουσών 

αρχών για την προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγ-

μάτευσης, έκδοση και επικαιροποίηση εγγράφων της 

σύμβασης αιτημάτων υποστήριξης των φορέων των 

δημοσίων συμβάσεων, της διαχείρισης καταγγελιών 

και τη διενέργεια στοχευμένων ελέγχων σε τομείς υψη-

λού ελεγκτικού ενδιαφέροντος, της διαχείρισης της 

Εθνικής Βάσης Δεδομένων Δημοσίων Συμβάσεων, της 

διοικητικής υποστήριξης της Επιτροπής Επανορθωτι-

κών Μέτρων του άρθρου 73 του ν. 4412/2016, τις απαι-

τήσεις συνεργασίας με την Ευρωπαϊκή Επιτροπή και 

τους αρμόδιους εθνικούς φορείς, την αντιμετώπιση των 

αυξημένων διαχειριστικών αναγκών υποστήριξης των 

ανωτέρω, σε συνδυασμό με τις έκτακτες ανάγκες που 

προκύπτουν από την πρόσφατη μεταφορά της έδρας 

της Αρχής σε νέο κτήριο, που καθιστά επιτακτική την 

ανάγκη απασχόλησης του συνόλου του προσωπικού 

της Αρχής πέραν του κανονικού ωραρίου των εργασί-

μων ημερών, καθώς και κατά τις αργίες και εξαιρέσιμες 

ημέρες, αποφασίζουμε:

Την έγκριση υπερωριακής απασχόλησης πέραν του 

κανονικού ωραρίου κατά τις απογευματινές ώρες, τα 

Σάββατα, τις Κυριακές, τις αργίες και τις λοιπές εξαιρέ-

σιμες ημέρες εργασίας, για το β’ εξάμηνο του έτους 2024, 

ήτοι έως 31.12.2024, για το σύνολο του προσωπικού που 

υπηρετεί στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων, προ-

κειμένου να αντιμετωπιστούν οι αυξημένες υπηρεσιακές 

ανάγκες.

Την κατανομή της υπερωριακής απασχόλησης κατά 

τις απογευματινές ώρες, τα Σάββατα, τις Κυριακές, τις 

αργίες και τις λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας, σύμ-

φωνα με τις υπάρχουσες πιστώσεις, με όριο τα ογδόντα 

(80) άτομα και τις εκατόν εξήντα (160) ώρες ανά άτομο.

Η προκληθείσα δαπάνη θα καλυφθεί από τις πιστώσεις 

του ΚΑΕ 00.0261.0001. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 28 Ιουνίου 2024

Η Πρόεδρος

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ   

 Αριθμ. ΠΡ 1628/2437216 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/8/ 
15.01.2024 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ «Ελ-
ληνικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Κτη-
ματολογικού Γραφείου Ρόδου  - Έναρξη λει-
τουργίας του Κτηματολογικού Γραφείου 
Δωδεκανήσου του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτημα-
τολόγιο”» (Β’ 239). 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο τρίτο 
της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
(Α’ 212), που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4664/2020 
(Α’ 32) και ειδικότερα την παρ. 7 του άρθρου 1.

2. Την υπό στοιχεία ΔΣ 267/8/15.01.2024 απόφαση του 
ΔΣ του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση 
του Κτηματολογικού Γραφείου Ρόδου - Έναρξη λειτουρ-
γίας του Κτηματολογικού Γραφείου Δωδεκανήσου του 
Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 239).

3. Την υπ’ αρ. 263/11/21.12.2023 (Β’ 1965/2024) από-
φαση του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο: «Εκχώρηση 
Αρμοδιότητας». 

4. Την υπ’ αρ. 2437216/04.07.2024 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Το άρθρο 1 και ειδικότερα οι παρ. 1 και 2 της υπό 
στοιχεία ΔΣ 267/8/15.01.2024 απόφασης του ΔΣ του 
ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Κτη-
ματολογικού Γραφείου Ρόδου - Έναρξη λειτουργίας του 
Κτηματολογικού Γραφείου Δωδεκανήσου του Ν.Π.Δ.Δ. 
“Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 239) τροποποιούνται και 
αντικαθίστανται ως εξής:

«1. Το Κτηματολογικό Γραφείο Ρόδου μετά την παρέ-
λευση της 31ης Οκτωβρίου 2024 καταργείται.

2. Ημερομηνία για την έναρξη λειτουργίας του Κτημα-
τολογικού Γραφείου Δωδεκανήσου, με έδρα την Ρόδο, 
μετά την κατάργηση, σύμφωνα με την παρ. 1 του πα-
ρόντος, του αντίστοιχου Κτηματολογικού Γραφείου της 
έδρας του, ορίζεται η 1η Νοεμβρίου 2024 ημέρα Πα-
ρασκευή».

2. Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία ΔΣ 267/8/15.01.2024 
απόφαση εξακολουθεί να ισχύει.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Ιουλίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40203Τεύχος B’ 3952/05.07.2024

 Αριθμ. ΠΡ 1630/2439056 (3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/9/ 
15.01.2024 απόφασης του ΔΣ του ΝΠΔΔ «Ελλη-
νικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Κτημα-
τολογικού Γραφείου Κω-Λέρου-Σύσταση Υπο-
καταστήματος Κω στο Κτηματολογικό Γραφείο 
Δωδεκανήσου του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο”» (Β’ 239). 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO» 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο τρίτο της 

από 24.12.2019 ΠΝΠ (Α’ 212), που κυρώθηκε με το άρ-

θρο 1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32) και ειδικότερα την παρ. 7 

του άρθρου 1.

2. Την υπό στοιχεία ΔΣ 267/9/15.01.2024 απόφαση του 

ΔΣ του ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του 

Κτηματολογικού Γραφείου Κω-Λέρου - Σύσταση Υποκα-

ταστήματος στο Κτηματολογικό Γραφείο Δωδεκανήσου 

του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 239).

3. Την υπ’ αρ. 263/11/21.12.2023 (Β’ 1965/2024) από-

φαση του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο «Εκχώρηση 

Αρμοδιότητας» .

4. Την υπ’ αρ. 2439056/04.07.2024 εισήγηση της Γενι-

κής Διευθύντριας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Το άρθρο 1 και ειδικότερα οι παρ. 1 και 4 της υπό 
στοιχεία ΔΣ 267/9/15.01.2024 απόφασης του ΔΣ του 
ΝΠΔΔ «Ελληνικό Κτηματολόγιο»: «Κατάργηση του Κτη-
ματολογικού Γραφείου Κω-Λέρου - Σύσταση Υποκατα-
στήματος Κω στο Κτηματολογικό Γραφείο Δωδεκανήσου 
του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο”» (Β’ 239) τροπο-
ποιούνται και αντικαθίστανται ως εξής:

«1. Το Κτηματολογικό Γραφείο Κω-Λέρου μετά την πα-
ρέλευση της 31ης Οκτωβρίου 2024 καταργείται.

4. Ημερομηνία για την έναρξη λειτουργίας του Υπο-
καταστήματος Κω ορίζεται η 1η Νοεμβρίου 2024 ημέρα 
Παρασκευή».

2. Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία ΔΣ 267/9/15.01.2024 
απόφαση εξακολουθεί να ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Ιουλίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40204 Τεύχος B’ 3952/05.07.2024

*02039520507240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


